STATO PATRI MONI ALE

,4%1 Ilgll (

Al egato 13

previsto dall'art.42, conma 1)

ATTI VI TA

ANNO

2015

2014

PASSI VI TA

ANNO

2015 2014

A) CREDI TI VERSO LO STATO ED AL
PUBBLI CI PER LA PARTECI PAZI ONE
PATRI MONI O | NI ZI ALE

B) | MMOBI LI ZZAZI ONI
I. Imobilizzazioni immterial
1; Costi di inpianto e di anpl
2) Costi di ricerca, di
pubblicita'
3) Diritti di
diritti di
i ngegno
4) Concessi oni,
simli
5) Avvi anmento
6) | nmobilizzazi oni
7) Manutenzioni straordinarie
su

d
8)

licenze,

beni terzi

Atre
Tot al e

| mmobi lizzazioni materiali
Terreni e fabbricati
I mpi anti e macchinari
Attrezzature industriali e
Aut onezzi e notonezzi
| mobi | i zzazi oni
Diritti reali di
Altri beni

godi nent o

Tot al e

[11. Irmobilizzazioni

separat a i ndi cazi one,

crediti, degli inporti

| ' esercizio successivo

1) Parteci pazione in:
a) inprese controllate
b) inmprese collegate
c) inprese controllanti
dg altre inprese

e) altri enti

2) Crediti
a) verso
b) verso inprese collegate
g verso lo Stato e altri

3; Altri titoli

4

per
esi gi bi

verso altri
Crediti finanziari diversi
Tot al e

Tot al e i mmbi | i zzazi oni

mar chi

finanziarie, )
ci ascuna voce dei

soggetti

TRI
AL

ENTI

i
i ament o

svi l uppo e di

_brevetto industriale e
utilizzazione delle opere di

ediritti

in corso e acconti

e mgliorie

commerci al i

in corso e acconti

con

li entro

i nprese control late

pubbl i ci

(B)

1.521.
706.

638,
842,

00
00

1. 342.
736.

436,
345,

00
00

2.228.

480,

00

2.078.

781,

00

783.
79.

16.
40.

31.

706,
248,

673,
250,

905,

00
00

00
00

00

803.
86.

30.

25.

733,
623,

232,
. 575,

103,

00
00

00
00

00

. 782,

00

963.

266,

00

. 881,

00

. 881,

00

. 881,

00

. 881,

00

3. 190.

143,

00

3. 051.

928,

00

A) PATRI MONI O NETTO
| . Fondo di dotazione

Il. Riserve obbligatorie e derivanti
| eggi

IlT. Riserve di
IV. Contributi
V. Contributi
Vi .

da

rival utazi one
a fondo perduto
f per ripiano disavanz
Ri serve statutarie
VIl. Altre riserve distintamente indicate
VI1Il. Avanzi (disavanzi) economci portati
a nuovo

I X. Avanzo (di savanzo) economico d
esercizio

Total e patrinonio netto (A)

B) CONTRI BUTI | N CONTO CAPI TALE
1) per contributi a destinazione vincolata
2; per contributi indistinti per |la gestione
3) per contributi in natura

Total e contributi in conto capitale (B)

3. 605. 544, 00 3. 369. 220, 00

134. 438, 00 236. 324, 00

3. 739. 982, 00 3. 605. 544, 00



GoriniC
Casella di testo
All. "E"


STATO PATRI MONI ALE

Al egato 13

(previsto dall'art.42, conma 1)
ATTI VI TA ANNO PASSI VI TA ANNO
2015 2014 2015 2014
C) ATTI VO Cl RCOLANTE C) FONDI PER RI SCHI ED ONERI
R manenze 1) per trattamento di qui escenza e obbli ghi
13 materie prime, sussidiarie e di consunp simli
2) prodotti in corso di |avorazione e 2; per inposte
sem | avorati 3) per altri rischi ed oneri futuri 55. 000, 00
3; | avori in corso 4) per ripristino investinenti
4) prodotti finiti e nerci 197.574, 00 209. 799, 00
5) acconti Totale fondi rischi ed oneri futuri (C 55. 000, 00
Tot al e 197. 574, 00 209.799,00 D) TRATTAMENTO DI FI NE RAPPORTO DI LAVCRO 455. 684, 00 452. 634, 00
SUBORDI NATO
Il. Residui attivi, con separata
i ndi cazi one, per ciascuna voce, degli E) RESIDU PASSIVI, con separata
inmporti esigibili oltre |'esercizio i ndi cazi one, per ciascuna voce, degli
successi vo inmporti esigibili oltre |'esercizio
1) Crediti verso utenti, clienti ecc. 50. 432, 00 144, 258, 00| sucCcessi vo
2) Crediti verso |scr|tt| soci e terzi 1) Obbl i gazi oni
3) Crediti verso inprese controllate e 2) verso | e banche
coll egate 3) verso altri finanziatori
4) Crediti verso lo Stato ed altri soggetti 1. 520. 267, 00 626. 088, 00 4; acconti
pubbl i ci 5) debiti verso fornitori 1. 995. 875, 00 1. 902. 440, 00
4- bi s; Crediti tributari 6; rappresentati da titolo di credito
4-ter) Inposte anticipate 7) verso inprese controllata, collegate e
5) Crediti verso gli altri 390, 00 control |l anti
8) debiti tributari
Total e 1.571.089, 00 770.346, 000 9) debiti verso istituti di previdenza e
sl curezza social e
I11. Attivita' finanziarie che non 10) debiti verso iscritti, soci e terzi per
costitui scono i nmobilizzazi oni prest azi oni dovute
1) Partecipazioni in inprese controllate 11) debiti verso |lo Stato ed altri soggetti 1. 421. 686, 00 1. 162. 919, 00
23 Parteci pazioni in inmprese collegate pubbl i ci
3) Altre partecipazioni 12) debiti diversi 1. 601, 00 1. 167, 00
4) Atri titoli
Total e 3. 419. 162, 00 3. 066. 526, 00
Total e
Total e debiti (E) 3.419. 162, 00 3. 066. 526, 00
IV. Disponibilita'
1) depositi bancari e postali F) RATElI E RI SCONTI
2) assegni 1) Ratei passivi
3) denaro e valori in cassa 4.575. 216, 00 4.155.542,00 2) Risconti passivi 1.927.281, 00 1. 015. 564, 00
3; Aggi o su prestiti
Total e 4.575. 216, 00 4.155.542,00, 4) Riserve tecniche
Totale attivo circolante (CQ 6. 343. 879, 00 5.135. 687, 00 Totale ratei e risconti (F) 1.927. 281, 00 1. 015. 564, 00
D) RATElI E RI SCONTI Total e passivo e netto 9. 542. 109, 00 8. 195. 268, 00
1) Ratei attivi
2) Risconti attivi 8. 087, 00 7. 653, 00
Totale ratei e risconti (D) 8. 087, 00 7. 653, 00
Total e attivo 9. 542. 109, 00 8. 195. 268, 00






